
VE MENORES 2025

NOMBRE PERSONA 
CONTACTO

TElÉFONO DE 
CONTACTO

CORREO

Atacama 13143 Escuela Byron Gigoux James Caldera Básica Monica Heredia 522316437 documentosutp@gmail.com
Atacama 380 Escuela Diego Portales Palazuelo Chañaral Básica Ruth Carrizo 522508302 ruth.carrizo@slepatacama.cl
Atacama 386 Escuela Aliro Lamas Diego de Almagro Básica 522441014 aliro_lamas_castillo@hotmail.com
Atacama 13118 Escuela Marta Aguilar Zerón Tierra Amarilla Básica Alicia García 989179743 alicia.garcia@slepatacama.cl
Atacama 438 Liceo Manuel Blanco Encalada Caldera Media 522315531 direccion.mbe@slepatacama.cl
Atacama 384 Liceo Manuel Magalhaes M Diego de Almagro Media Gabriel Manquez 522449652 gabriel.manquez@slepatacama.cl
Atacama 379 Liceo Federico Varela Chañaral Media Myriam Godoy 522480230 myriam.godoy@slepatacama.cl
Atacama 13121 Escuela Rafael Torreblanca Vallenar Básica 512615352 f55torreblanca@hotmail.com
Atacama 499 Escuela Ricardo Campillay A. del Carmen Básica Robinson Pérez 990473831 robinson.perez@slephuasco.cl
Atacama 13134 Escuela Mireya Zuleta Huasco Básica Jacqueline González 512531001 direccionmizua@gmail.com
Atacama 448 Liceo Pedro Troncoso Machuca Vallenar Media 512613981 contacto@liceoptm.cl
Atacama 40340 Liceo Bicentenario Alto del Carmen A. del Carmen Media Carlos Pizarro 512610359 carlos.pizarro@slephuasco.cl
Atacama 11038 Liceo Ramón Freire Freirina Media Raúl Cossio 512518727 raul.cossio@slephuasco.cl
Atacama 486 Liceo Japón Huasco Media Pedro Boglio 512531562 Pedro.boglio@liceojapon.cl

DATOS DE CONTACTO

REGIÓN RBD NOMBRE ESTABLECIMIENTO COMUNA
TIPO DE 

ENSEÑANZA 
(BÁSICA/MEDIA)


